שער הנגב - ערב שבת, ט"ז בסיוון תשע"ז, 9 ביוני 2017

שלום לחברות ולחברים,

מיהי מירי?

השרה מירי רגב היא דמות סוגונית שקשה להתעלם ממנה. מכיוון שהיא עולה שוב ושוב לכותרות בהקשרים לא קונצנזואליים, אני מבקש לעדכן אתכם, שלפחות בהקשר להקצאת המשאבים להקמת מרכז הספורט והצעירים שאנחנו מתכננים, היא מנחה את אנשיה "לשכב על הגדר" למעננו, לא פחות.